
优质Q11F 一片式球阀

产品名称 优质Q11F 一片式球阀

公司名称 江苏诚一阀门有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 江苏省连云港市灌南县经济开发区

联系电话 86-051883887898 13851230690

产品详情

一、q11f一片式球阀--主要连接尺寸及重量 

 

  
size

  
d

  
l

  
h

  
w

  
weight(kg)

  
1/4 ’’

  
4.6

  
39

  
22

  
80

  
0.070

  
3/8 ’’

  
6.8

  
44

  
26

  
84

  
0.115

  
1/2’’

  
9.2

  
56

  
31

  
88

  
0.175

  
3/4’’

  
12.5

  
59

  
34

  
88

  
0.255

  
1’’

  
15

  
71

  
38

  
105

  
0.395

  
1-1/4’’

  
20

  
78

  
43

  
105

  
0.680

  
1-1/2’’

  
25

  
83

  
50

  
124

  
0.805

  
2’’

  
32

  
100

  
57

  
124

  
1.315

 

二、q11f一片式球阀--主要零件材料 



 

  
item

  
parts

  
部件

  
material材质

  
1

  
body

  
阀体

  
cf8/cf8m

  
2

  
cap

  
阀盖

  
cf8/cf8m

  
3

  
seat

  
阀座（甲）

  
rptfe

  
4

  
packing ring

  
垫圈

  
304

  
5

  
nut

  
螺母

  
304

  
6

  
stem

  
阀杆

  
304/316

  
7

  
handle

  
手柄

  
304

  
8

  
waster

  
弹簧垫圈

  
304

  
9

  
seat

  
阀座（己）

  
rptee

  
10

  
ball

  
球

  
gf8m

  
11

  
plastic cover

  
手柄套

  
plastic

 

三、q11f一片式球阀--特征 

产品名称：q11f 一片式球阀

 

公称压力：1.6-6.4mpa 适用温度范围：-20～232℃～350℃
适用介质：水、油、气及某些腐蚀性液体（w.o.g） 螺纹类型：g�npt.bspt.din259/2999
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